[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 июля 2024 года                                                                                                         № 69/296

г. Билибино
О назначении Косицыной Дианы Владимировны председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26

В связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26 Родионовой Олеси Валерьевны, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26 Косицыну Диану Владимировну, 10 сентября 2001 года рождения, образование: среднее профессиональное, место работы: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Островное Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа» - библиотекарь, выдвинутой Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ в Чукотском автономном округе, председателем  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26.

2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Чукотского  автономного округа, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 26 и разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                  А.Н. Бордюг

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                   Е.В. Жижин